

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vir Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Variação Física	Variação Contábil
24615	046904590	DUREPOXI CAIXA COM DUAS BISMAGAS / 100g	Unidade							
			204690400065867	R\$ 5,14	20	R\$ 102,80	8	R\$ 41,12	12	R\$ 61,68
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
241810	04690411810	ESPUMA LAMINADA DENSIDADE 33 / ESPESSURA 10CM	Metro							
			204690400065847	R\$ 399,00	18	R\$ 7.182,00	0	R\$ 0,00	18	R\$ 7.182,00
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
241049	0469047255	ESTOPA BRANCA TIPO BONECA / PACOTE COM 1 KG	Unidade							
			204690400063946	R\$ 5,82	500	R\$ 2.910,00	416	R\$ 2.421,12	84	R\$ 488,88
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
241441	04690411441	FECHADURA EXTERNA LINHA RESIDENCIAL / MODELO STAN 1601/09	Unidade							
			204690400064117	R\$ 78,60	200	R\$ 15.720,00	146	R\$ 11.475,60	54	R\$ 4.244,40
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
24927	0469044710	FECHADURA PARA PORTA EXTERNA / COM MAÇANETA	Unidade							
			204690400065876	R\$ 35,10	40	R\$ 1.404,00	1	R\$ 35,10	39	R\$ 1.368,90
			204690400065874	R\$ 35,10	120	R\$ 4.212,00	9	R\$ 315,90	111	R\$ 3.896,10
			204690400065865	R\$ 35,10	160	R\$ 5.616,00	34	R\$ 1.193,40	126	R\$ 4.422,60
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
241836	04690411863	FECHO CONCHA PRETO FEC636 / -	Unidade							
			204690400065937	R\$ 19,00	500	R\$ 9.500,00	0	R\$ 0,00	500	R\$ 9.500,00
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
243064	0469047201	FERRO CA-50 BITOLA 3/16" BARRA 12 M	Unidade							
			204690400064820	R\$ 14,00	329	R\$ 4.606,00	329	R\$ 4.606,00	0	R\$ 0,00
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
247353	0469047353	FERRO CHATO 1/2" X 3/16" / BARRA COM 6 M	Unidade							
			204690400065550	R\$ 32,98	1	R\$ 32,98	0	R\$ 0,00	1	R\$ 32,98
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
241486	04690411486	FITA DE BORDA EM PVC PARA ACABAMENTO, BRANCA, DE 22 MM / ROLO COM 50 MTS	Unidade							
			204690400064453	R\$ 17,50	2280	R\$ 39.900,00	267	R\$ 4.672,50	2013	R\$ 35.227,50
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
24647	046904617	FITA VEDA ROSCA / USO EM INSTALAÇÕES HIDRAULICAS	Unidade							
			204690400065460	R\$ 1,38	1500	R\$ 2.070,00	261	R\$ 360,18	1239	R\$ 1.709,82
			204690400064770	R\$ 2,76	350	R\$ 966,00	141	R\$ 389,16	209	R\$ 576,84
			204690400064768	R\$ 2,76	350	R\$ 966,00	300	R\$ 828,00	50	R\$ 138,00

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total entradas	Valor total entradas	Quantidade total saídas	Valor total saídas	Varição Física	Varição Contábil
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241865	04690411865	FITA VEDADORA 5 X 6 MM PRETA FIT206 / -	Metro		2.200	4.002,00	702	1.577,34	1.498	2.424,66
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241801	04690411801	FOLHA MONTANTE LATERAL / IN006	Unidade		5.000	5.250,00	0	0,00	5.000	5.250,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241803	04690411803	FOLHA MONTANTE MÃO DE AMIGO / IN007	Unidade		80	13.937,60	80	13.937,60	0	0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241802	04690411802	FOLHA MONTANTE MÃO DE AMIGO / IN008	Unidade		80	13.360,00	80	13.360,00	0	0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241804	04690411804	FOLHA TRAVESSA / IN004	Unidade		80	12.800,00	80	12.800,00	0	0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241431	04690411431	FORRO DE TETO EM PVC COR BRANCA / -	MetroQuadrado		30	5.418,60	30	5.418,60	0	0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
240117	0469046881	CESSO COR BRANCO/EM PÓ/MINERAL/SACO DE 1 KG	Saco		300	7.905,00	300	7.905,00	0	0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
024135	0469046194	GRELHA QUADRADA 10 X 10 CROMADA / -	Unidade		1.308	2.550,60	1.308	2.550,60	0	0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
024153	0469046196	GRELHA QUADRADA 15 X 15 CM CROMADA	Unidade		1.000	5.520,00	217	1.197,84	783	4.322,16
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241864	04690411864	GUARNIÇÃO DO VIDRO EPDM PRETO GUA256 / -	Unidade		246	2.617,80	246	2.617,80	0	0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241864	04690411864	GUARNIÇÃO DO VIDRO EPDM PRETO GUA256 / -	Unidade		50	403,00	50	403,00	0	0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241865	04690411865	FITA VEDADORA 5 X 6 MM PRETA FIT206 / -	Metro		2.200	4.002,00	702	1.577,34	1.498	2.424,66



Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vir Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Varição Contábil
			Nr Patrimônio		entradas	saídas	entradas	saídas		
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
240162	04690410162	GUARNIÇÃO ENGATE PARA TELA / - Metro	204690400065940	R\$ 2,11	3000	R\$ 6.330,00	0	R\$ 0,00	3000	R\$ 6.330,00
			204690400065932		3.000	6.330,00	0	0,00	3.000	6.330,00
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
241860	04690411860	GUIA DESLIZANTE 21 MM NYLON PRETO NYL454 / -	204690400065202	R\$ 4,00	600	R\$ 2.400,00	170	R\$ 680,00	430	R\$ 1.720,00
			204690400065932		600	2.400,00	170	680,00	430	1.720,00
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
241866	04690411866	JAQUETA E CONE PARABOLT / -	204690400065934	R\$ 3,64	675	R\$ 2.457,00	0	R\$ 0,00	675	R\$ 2.457,00
			204690400065932		675	2.457,00	0	0,00	675	2.457,00
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
240772	0469045411	JOELHO PVC SOLDÁVEL 100 X 90º/ ESGOTO	204690400065932	R\$ 3,49	500	R\$ 1.745,00	0	R\$ 0,00	500	R\$ 1.745,00
			204690400065932		500	1.745,00	0	0,00	500	1.745,00
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
244919	0469045244	KIT CROMADO PARA BANHEIRO C/ PAPELEIRA, TOLAHEIRO, SOBONETEIRA E CABIDE	204690400065199	R\$ 4,11	50	R\$ 205,50	27	R\$ 110,97	23	R\$ 94,53
			204690400065086		406	R\$ 1.668,66	54	R\$ 221,94	352	R\$ 1.446,72
			204690400065489		456	1.874,16	81	332,91	375	1.541,25
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
241724	04690411724	KIT DE GALPÃO PRE-FABRICADO E MODULAR / -	204690400064448	R\$ 29,48	500	R\$ 14.740,00	10	R\$ 294,80	490	R\$ 14.445,20
			204690400065491		1	R\$ 218.400,00	1	R\$ 218.400,00	0	R\$ 0,00
			204690400065490		1	R\$ 288.600,00	1	R\$ 288.600,00	0	R\$ 0,00
			204690400065489		1	R\$ 218.400,00	1	R\$ 218.400,00	0	R\$ 0,00
			204690400065489		3	725.400,00	3	725.400,00	0	0,00
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
241522	04690411522	KIT PLACA DE ESPUMA PARA ISOLAMENTO ACUSTICO / -	204690400064568	R\$ 270,00	18	R\$ 4.860,00	0	R\$ 0,00	18	R\$ 4.860,00
			204690400064567		3	R\$ 810,00	0	R\$ 0,00	3	R\$ 810,00
			204690400064567		21	5.670,00	0	0,00	21	5.670,00
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
24799	0469045047	KIT REPARO CAIXA ACOPLADA COM ACIONADOR CENTRAL	204690400063960	R\$ 55,00	100	R\$ 5.500,00	100	R\$ 5.500,00	0	R\$ 0,00
			204690400064016		500	R\$ 15.490,00	184	R\$ 5.700,32	316	R\$ 9.789,68
			204690400064016		500	15.490,00	184	5.700,32	316	9.789,68
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
241705	04690411705	LÂMINA PARA PLAINA ELÉTRICA / MAKITA	204690400064016	R\$ 30,98	500	R\$ 15.490,00	184	R\$ 5.700,32	316	R\$ 9.789,68
			204690400064016		500	15.490,00	184	5.700,32	316	9.789,68

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Varição Contábil
		Nr Patrimônio	entradas	saídas	entradas	saídas	entradas	saídas		
TOTALS DA FICHA:										
240826	04690410826	LAVATORIO DE LOUÇA SEM COLUNA / Unidade 380 x 280 MM	R\$ 44,00	60	R\$ 2.640,00	60	R\$ 2.640,00	0	0	R\$ 0,00
TOTALS DA FICHA:										
240490	04690410490	LIXA DISCO COM VELCRO GRÃO 220 Unidade PARA LIXADEIRA ORBITAL /	R\$ 46,78	50	R\$ 2.339,00	3	R\$ 140,34	47	47	R\$ 2.198,66
TOTALS DA FICHA:										
241857	04690411857	LIXA DISCO COM VELCRO GRÃO 320 / - Unidade	R\$ 1,11	100	R\$ 111,00	0	R\$ 0,00	100	100	R\$ 111,00
TOTALS DA FICHA:										
241457	04690411457	LIXA DISCO COM VELCRO GRÃO 40 Unidade PARA LIXADEIRA ORBITAL SEM FURO / 7 POL	R\$ 1,10	100	R\$ 110,00	0	R\$ 0,00	100	100	R\$ 110,00
TOTALS DA FICHA:										
240489	04690410489	LIXA DISCO COM VELCRO GRÃO 80 Unidade PARA LIXADEIRA ORBITAL /	R\$ 1,08	133	R\$ 143,64	0	R\$ 0,00	133	133	R\$ 143,64
TOTALS DA FICHA:										
241456	04690411456	LIXA DISCO COM VELCRO GRÃO 80 Unidade PARA LIXADEIRA ORBITAL SEM FURO / 7 POL	R\$ 1,07	67	R\$ 71,69	5	R\$ 5,35	62	62	R\$ 66,34
TOTALS DA FICHA:										
024805	0469046340	LIXA FERRO GRAO 120 Unidade	R\$ 1,32	200	R\$ 264,00	0	R\$ 0,00	200	200	R\$ 264,00
TOTALS DA FICHA:										
24894	0469044672	LIXA FERRO N° 100 / MANUTENCAO DE FOLHA BENS MOVEIS	R\$ 1,31	100	R\$ 131,00	0	R\$ 0,00	100	100	R\$ 131,00
TOTALS DA FICHA:										
024805	0469046340	LIXA FERRO GRAO 120 Unidade	R\$ 0,59	133	R\$ 78,47	20	R\$ 11,80	113	113	R\$ 66,67
TOTALS DA FICHA:										
24894	0469044672	LIXA FERRO N° 100 / MANUTENCAO DE FOLHA BENS MOVEIS	R\$ 0,58	167	R\$ 96,86	0	R\$ 0,00	167	167	R\$ 96,86
TOTALS DA FICHA:										
024805	0469046340	LIXA FERRO GRAO 120 Unidade	R\$ 1,25	345	R\$ 431,25	10	R\$ 12,50	335	335	R\$ 418,75
TOTALS DA FICHA:										
24894	0469044672	LIXA FERRO N° 100 / MANUTENCAO DE FOLHA BENS MOVEIS	R\$ 1,25	345	R\$ 431,25	3	R\$ 3,75	342	342	R\$ 427,50
TOTALS DA FICHA:										
024805	0469046340	LIXA FERRO GRAO 120 Unidade	R\$ 1,25	575	R\$ 718,75	65	R\$ 81,25	510	510	R\$ 637,50
TOTALS DA FICHA:										
24894	0469044672	LIXA FERRO N° 100 / MANUTENCAO DE FOLHA BENS MOVEIS	R\$ 1,25	1.265	R\$ 1.581,25	78	R\$ 97,50	1.187	1.187	R\$ 1.483,75

RELATÓRIO DE MOVIMENTAÇÃO DE DEPÓSITO POR ITENS DA CONTA - 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO / 24 - M

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vir Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Varição Contábil	
			Nr Patrimônio		entradas	saídas	entradas	saídas			
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			204690400065452	R\$ 1,30	75	R\$ 97,50	20	R\$ 26,00	55	R\$ 71,50	
			210		273,00	29		37,70	181	235,30	
02460	0469045820	LIXA MADEIRA GRAO 100	<b>Unidade</b>								
			204690400065464	R\$ 0,36	90	R\$ 32,40	39	R\$ 14,04	51	R\$ 18,36	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			90		32,40	39		14,04	51	18,36	
024814	0469046347	LIXA MASSA GRAO 120 / .	<b>Unidade</b>								
			204690400065870	R\$ 0,36	375	R\$ 135,00	296	R\$ 106,56	79	R\$ 28,44	
			204690400065465	R\$ 0,36	625	R\$ 225,00	330	R\$ 118,80	295	R\$ 106,20	
			204690400064362	R\$ 1,00	200	R\$ 200,00	200	R\$ 200,00	0	R\$ 0,00	
			204690400064223	R\$ 1,25	200	R\$ 250,00	200	R\$ 250,00	0	R\$ 0,00	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			1.400		810,00	1.026		675,36	374	134,64	
10721	0469044384	LIXA PAREDE N° 120 / PARA ACABAMENTO DE PINTURA	<b>FOLHA</b>								
			204690400065872	R\$ 0,36	1000	R\$ 360,00	296	R\$ 106,56	704	R\$ 253,44	
			204690400065869	R\$ 0,36	45	R\$ 16,20	45	R\$ 16,20	0	R\$ 0,00	
			204690400064361	R\$ 1,00	200	R\$ 200,00	200	R\$ 200,00	0	R\$ 0,00	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			1.245		576,20	541		322,76	704	253,44	
10723	0469044386	LIXA PAREDE N° 150 / PARA ACABAMENTO DE PINTURAS	<b>FOLHA</b>								
			204690400065713	R\$ 0,42	90	R\$ 37,80	90	R\$ 37,80	0	R\$ 0,00	
			204690400064363	R\$ 1,00	200	R\$ 200,00	200	R\$ 200,00	0	R\$ 0,00	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			290		237,80	290		237,80	0	0,00	
10725	0469044389	LIXA PAREDE N° 220 / PARA ACABAMENTO DE PINTURAS	<b>FOLHA</b>								
			204690400064364	R\$ 1,00	400	R\$ 400,00	400	R\$ 400,00	0	R\$ 0,00	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			400		400,00	400		400,00	0	0,00	
10720	0469044388	LIXA PAREDE N° 80 / PARA ACABAMENTO DE PINTURAS	<b>FOLHA</b>								
			204690400065712	R\$ 0,56	75	R\$ 42,00	75	R\$ 42,00	0	R\$ 0,00	
			204690400064365	R\$ 1,05	400	R\$ 420,00	400	R\$ 420,00	0	R\$ 0,00	
			204690400064224	R\$ 1,25	300	R\$ 375,00	300	R\$ 375,00	0	R\$ 0,00	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			775		837,00	775		837,00	0	0,00	
241727	04690411727	LUMINARIA INTERNA TIPO TELHA / -	<b>Unidade</b>								
			204690400065516	R\$ 26,83	76	R\$ 2.039,08	0	R\$ 0,00	76	R\$ 2.039,08	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			76		2.039,08	0		0,00	76	2.039,08	
24693	0469045000	LUVA PVC CORRER 100MM / ESGOTO	<b>Unidade</b>								
			204690400065473	R\$ 7,25	50	R\$ 362,50	14	R\$ 101,50	36	R\$ 261,00	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			50		362,50	14		101,50	36	261,00	
0241650	04690411650	MANGUEIRA CRISTAL 1/4 / -	<b>Metro</b>								
			204690400065207	R\$ 1,92	150	R\$ 288,00	0	R\$ 0,00	150	R\$ 288,00	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			150		288,00	0		0,00	150	288,00	

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Valor total	Varição Contábil
		Nr Patrimônio	entradas	saídas	entradas	saídas	entradas	saídas			
248263	0469048263	MANTA ASFALTICA ALUMINIZADA / 1X10MX3MM									
			204690400065109	R\$ 190,00	50	R\$ 9.500,00	1	R\$ 190,00	49	R\$ 9.310,00	
			204690400065083	R\$ 190,00	151	R\$ 28.690,00	1	R\$ 190,00	150	R\$ 28.500,00	
			204690400064586	R\$ 190,00	50	R\$ 9.500,00	18	R\$ 3.420,00	32	R\$ 6.080,00	
			204690400064452	R\$ 190,00	149	R\$ 28.310,00	70	R\$ 13.300,00	79	R\$ 15.010,00	
			204690400064218	R\$ 190,00	100	R\$ 19.000,00	99	R\$ 18.810,00	1	R\$ 190,00	
		<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			<b>500</b>	<b>95.000,00</b>	<b>189</b>	<b>35.910,00</b>	<b>311</b>	<b>59.090,00</b>	
249976	0469049976	MANTA ASFALTICA ALUMINIZADA AUTO COLANTE 20CM X 10 M / -									
			204690400065522	R\$ 28,98	100	R\$ 2.898,00	39	R\$ 1.130,22	61	R\$ 1.767,78	
		<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			<b>100</b>	<b>2.898,00</b>	<b>39</b>	<b>1.130,22</b>	<b>61</b>	<b>1.767,78</b>	
241859	0469041859	MARCO MONTANTE LATERAL 3 PLANOS IN102 / -									
			204690400065939	R\$ 224,28	60	R\$ 13.456,80	0	R\$ 0,00	60	R\$ 13.456,80	
		<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			<b>60</b>	<b>13.456,80</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>60</b>	<b>13.456,80</b>	
241858	0469041858	MARCO TRAVESSA INFERIOR 3 PLANOS IN020 / -									
			204690400065938	R\$ 367,00	110	R\$ 40.370,00	0	R\$ 0,00	110	R\$ 40.370,00	
		<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			<b>110</b>	<b>40.370,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>110</b>	<b>40.370,00</b>	
248003	0469048003	MASSA CALAFETAR COR ZINZA / 0									
			204690400064576	R\$ 13,50	130	R\$ 1.755,00	23	R\$ 310,50	107	R\$ 1.444,50	
		<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			<b>130</b>	<b>1.755,00</b>	<b>23</b>	<b>310,50</b>	<b>107</b>	<b>1.444,50</b>	
249244	0469049244	MASSA CORRIDA ACRILICA GALÃO 3,6 L / -									
			204690400065850	R\$ 16,89	337	R\$ 5.691,93	193	R\$ 3.259,77	144	R\$ 2.432,16	
		<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			<b>337</b>	<b>5.691,93</b>	<b>193</b>	<b>3.259,77</b>	<b>144</b>	<b>2.432,16</b>	
240739	0469040739	MASSA CORRIDA PVA PARA PAREDES INTERNAS 25 KG / -									
			204690400065898	R\$ 36,80	40	R\$ 1.472,00	1	R\$ 36,80	39	R\$ 1.435,20	
			204690400065897	R\$ 36,80	26	R\$ 956,80	12	R\$ 441,60	14	R\$ 515,20	
			204690400064882	R\$ 58,80	400	R\$ 23.520,00	342	R\$ 20.109,60	58	R\$ 3.410,40	
		<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			<b>466</b>	<b>25.948,80</b>	<b>355</b>	<b>20.588,00</b>	<b>111</b>	<b>5.360,80</b>	
0241405	0469041405	MASSA PARA DRYWALL / BALDE 10 KGS									
			204690400063907	R\$ 18,19	1	R\$ 18,19	1	R\$ 18,19	0	R\$ 0,00	
		<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			<b>1</b>	<b>18,19</b>	<b>1</b>	<b>18,19</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	
0241404	0469041404	MASSA PARA DRYWALL / BALDE 28 KGS									
			204690400063906	R\$ 18,19	1	R\$ 18,19	1	R\$ 18,19	0	R\$ 0,00	
			204690400063905	R\$ 18,18	4	R\$ 72,72	4	R\$ 72,72	0	R\$ 0,00	
		<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			<b>5</b>	<b>90,91</b>	<b>5</b>	<b>90,91</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	



Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vir Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Varição Contábil
			Nr Patrimônio		entradas	saídas	entradas	saídas		
106701	04690411309	MASSA PLASTICA 400 GR, MODELAGEM / COR CINZA	Unidade							
			204690400065871	R\$ 8,40	50	R\$ 420,00	42	R\$ 352,80	8	R\$ 67,20
			204690400065466	R\$ 8,40	300	R\$ 2.520,00	7	R\$ 58,80	293	R\$ 2.461,20
			204690400064130	R\$ 5,80	350	R\$ 2.030,00	335	R\$ 1.943,00	15	R\$ 87,00
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>					<b>700</b>	<b>4.970,00</b>	<b>384</b>	<b>2.354,60</b>	<b>316</b>	<b>2.615,40</b>
241800	04690411800	MATA JUNTA PARA MARCO MONTANTE LATERAL / IN037	Unidade							
			204690400065810	R\$ 77,43	60	R\$ 4.645,80	60	R\$ 4.645,80	0	R\$ 0,00
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>					<b>60</b>	<b>4.645,80</b>	<b>60</b>	<b>4.645,80</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
245519	0469046701	MDF BRANCO MEL 2F 2,75 X 1,83 X 5,5 MM / -	Unidade							
			204690400064819	R\$ 115,00	500	R\$ 57.500,00	360	R\$ 41.400,00	140	R\$ 16.100,00
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>					<b>500</b>	<b>57.500,00</b>	<b>360</b>	<b>41.400,00</b>	<b>140</b>	<b>16.100,00</b>
241511	0469047264	MDF COR BRANCO MEL 2F 2,75 X 1,83 X 15 MM	Unidade							
			204690400065521	R\$ 174,24	1000	R\$ 174.240,00	233	R\$ 40.597,92	767	R\$ 133.642,08
			204690400064449	R\$ 174,24	1000	R\$ 174.240,00	1000	R\$ 174.240,00	0	R\$ 0,00
			204690400064004	R\$ 174,24	1000	R\$ 174.240,00	1000	R\$ 174.240,00	0	R\$ 0,00
			204690400063962	R\$ 174,24	676	R\$ 117.786,24	676	R\$ 117.786,24	0	R\$ 0,00
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>					<b>3.676</b>	<b>640.506,24</b>	<b>2.909</b>	<b>506.864,16</b>	<b>767</b>	<b>133.642,08</b>
241015	0469047176	METALON 15 X 15 # 18 BARRA 6 M	Unidade							
			204690400065551	R\$ 56,90	1	R\$ 56,90	0	R\$ 0,00	1	R\$ 56,90
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>					<b>1</b>	<b>56,90</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>1</b>	<b>56,90</b>
242034	0469047178	METALON 50 X 30 # 18 BARRA 6 M	Unidade							
			204690400065820	R\$ 131,89	50	R\$ 6.594,50	0	R\$ 0,00	50	R\$ 6.594,50
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>					<b>50</b>	<b>6.594,50</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>50</b>	<b>6.594,50</b>
10458	0469041016	METALON 70X30X18 / MARCA GRAVIA Barra	Unidade							
			204690400065740	R\$ 192,00	60	R\$ 11.520,00	24	R\$ 4.608,00	36	R\$ 6.912,00
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>					<b>60</b>	<b>11.520,00</b>	<b>24</b>	<b>4.608,00</b>	<b>36</b>	<b>6.912,00</b>
241388	04690410388	METALON 80 X 40 # 18 BARRA 6 M / -	Unidade							
			204690400065823	R\$ 238,92	14	R\$ 3.344,88	2	R\$ 477,84	12	R\$ 2.867,04
			204690400065822	R\$ 238,91	32	R\$ 7.645,12	1	R\$ 238,91	31	R\$ 7.406,21
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>					<b>46</b>	<b>10.990,00</b>	<b>3</b>	<b>716,75</b>	<b>43</b>	<b>10.273,25</b>
240239	0469045115	METALON QUADRADO 40X40MM/BARRA COM 6 M	Unidade							
			204690400065818	R\$ 149,98	50	R\$ 7.499,00	24	R\$ 3.599,52	26	R\$ 3.899,48
			204690400065553	R\$ 149,98	9	R\$ 1.349,82	0	R\$ 0,00	9	R\$ 1.349,82
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>					<b>59</b>	<b>8.848,82</b>	<b>24</b>	<b>3.599,52</b>	<b>35</b>	<b>5.249,30</b>
241432	04690411432	MOLDURA DE TETO EM PVC / -	Unidade							
			204690400063998	R\$ 37,69	75	R\$ 2.826,75	55	R\$ 2.072,95	20	R\$ 753,80
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>					<b>75</b>	<b>2.826,75</b>	<b>55</b>	<b>2.072,95</b>	<b>20</b>	<b>753,80</b>

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Varição Contábil
		Nr Patrimônio			entradas	entradas	saídas	saídas		
242500	04690466802	OLEO DESENGRIPANTE SPRAY / FRASCO 300 ML / -								
			204690400065517	R\$ 5,20	270	R\$ 1.404,00	0	R\$ 0,00	270	R\$ 1.404,00
			204690400063993	R\$ 3,90	200	R\$ 780,00	200	R\$ 780,00	0	R\$ 0,00
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>					<b>470</b>	<b>2.184,00</b>	<b>200</b>	<b>780,00</b>	<b>270</b>	<b>1.404,00</b>
241518	04690411518	PARAFUSO C/BUCHA / S6								
			204690400065462	R\$ 0,05	1400	R\$ 70,00	30	R\$ 1,50	1370	R\$ 68,50
			204690400064596	R\$ 0,24	1200	R\$ 288,00	97	R\$ 23,28	1103	R\$ 264,72
			204690400064595	R\$ 0,23	300	R\$ 69,00	155	R\$ 35,65	145	R\$ 33,35
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>					<b>2.900</b>	<b>427,00</b>	<b>282</b>	<b>60,43</b>	<b>2.618</b>	<b>366,57</b>
02426	0469046440	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO COM BUCHA S/10 / -								
			204690400065457	R\$ 2,92	100	R\$ 292,00	25	R\$ 73,00	75	R\$ 219,00
			204690400065454	R\$ 2,92	400	R\$ 1.168,00	17	R\$ 49,64	383	R\$ 1.118,36
			204690400063945	R\$ 2,36	500	R\$ 1.180,00	307	R\$ 724,52	193	R\$ 455,48
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>					<b>1.000</b>	<b>2.640,00</b>	<b>349</b>	<b>847,16</b>	<b>651</b>	<b>1.792,84</b>
243074	0469047437	PARAFUSO PHILLIPS PARA MDF 6,0 X CAIXA 65 MM / CAIXA C/100 UND								
			204690400063942	R\$ 15,89	300	R\$ 4.767,00	54	R\$ 858,06	246	R\$ 3.908,94
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>					<b>300</b>	<b>4.767,00</b>	<b>54</b>	<b>858,06</b>	<b>246</b>	<b>3.908,94</b>
241704	04690411704	PARAFUSO PHILLIPS / 3,5 X 14 MM - 500 UND								
			204690400065421	R\$ 18,11	180	R\$ 3.259,80	11	R\$ 199,21	169	R\$ 3.060,59
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>					<b>180</b>	<b>3.259,80</b>	<b>11</b>	<b>199,21</b>	<b>169</b>	<b>3.060,59</b>
241759	04690411759	PARAFUSO PHILLIPS 4,0 X 16 MM / CAIXA COM 1.000 UNIDADES								
			204690400065707	R\$ 23,74	300	R\$ 7.122,00	0	R\$ 0,00	300	R\$ 7.122,00
			204690400065705	R\$ 23,74	8	R\$ 189,92	0	R\$ 0,00	8	R\$ 189,92
			204690400065703	R\$ 23,74	45	R\$ 1.068,30	2	R\$ 47,48	43	R\$ 1.020,82
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>					<b>353</b>	<b>8.380,22</b>	<b>2</b>	<b>47,48</b>	<b>351</b>	<b>8.332,74</b>
241780	04690411780	PARAFUSO PHILLIPS 40 X 40 / CAIXA COM 500 UNIDADES								
			204690400065749	R\$ 40,50	600	R\$ 24.300,00	1	R\$ 40,50	599	R\$ 24.259,50
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>					<b>600</b>	<b>24.300,00</b>	<b>1</b>	<b>40,50</b>	<b>599</b>	<b>24.259,50</b>
024990	0469046021	PARAFUSO PHILLIPS PARA MDF 4,0 X 30 MM / -								
			204690400065750	R\$ 34,90	180	R\$ 6.282,00	5	R\$ 174,50	175	R\$ 6.107,50
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>					<b>180</b>	<b>6.282,00</b>	<b>5</b>	<b>174,50</b>	<b>175</b>	<b>6.107,50</b>
241435	04690411435	PASTILHA DE CERAMICA / 30X30CM								
			204690400064120	R\$ 64,97	200	R\$ 12.994,00	200	R\$ 12.994,00	0	R\$ 0,00
			204690400064119	R\$ 64,97	200	R\$ 12.994,00	200	R\$ 12.994,00	0	R\$ 0,00
			204690400064025	R\$ 64,97	200	R\$ 12.994,00	200	R\$ 12.994,00	0	R\$ 0,00





RELATÓRIO DE MOVIMENTAÇÃO DE DEPÓSITO POR ITENS DA CONTA - 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO / 24 - M

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total entradas	Valor total entradas	Quantidade total saídas	Valor total saídas	Varição Física	Varição Contábil
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241821	04690411821	PELICULA G5 PROFISSIONAL / -	MetroQuadrado		72	R\$ 4.953,60	0	R\$ 0,00	72	R\$ 4.953,60
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241325	04690411325	PERFIL DE BORRACHA 25 METROS E ADESIVO EPOXI BICOMPONENTE / PARA JUNTA DE DILATAÇÃO	Metro		72	4.953,60	0	0,00	72	4.953,60
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241546	04690411546	PERFIL DE BORRACHA PARA JUNTA DE DILATAÇÃO / ROLO COM 25 METROS	Rolo		100	11.039,99	100	11.039,99	0	0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
240202	0469045378	PERFIL EM U ENRIJECIDO COM ABAS/ BARRA 100 X 50 X 2 MM /BARRA COM 6 M	BARRA		112	262.140,88	25	58.513,55	87	203.627,33
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241701	04690411711	PERFIL ENRIGECIDO EM U 75X40X17X2,65 / #17 BARRA COM 6 M	Unidade		50	14.733,00	50	14.733,00	0	0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241712	04690411712	PERFIL ENRIGECIDO EM U 75X40X2,65 / BARRA COM 6 M	Unidade		50	12.522,50	37	9.266,65	13	3.255,85
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
10984	0469044495	PIA COZINHA AÇO INOX 1,60X0,55 / CUBA NO CENTRO BASE CONCRETADA	Unidade		30	4.809,90	21	3.366,93	9	1.442,97
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
10986	0469044493	PIA COZINHA AÇO INOX 1,80X0,55 / CUBA NO CENTRO BASE CONCRETADA	Unidade		30	5.436,30	23	4.167,83	7	1.268,47
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
10466	0469041046	PINCEL TIPO TRINCHA 3" / PARA PINTURA	Unidade		125	5.02	90	451,80	35	175,70

RELATÓRIO DE MOVIMENTAÇÃO DE DEPÓSITO POR ITENS DA CONTA - 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO / 24 - M

Página 19 / 31

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total entradas	Quantidade total saídas	Valor total saídas	Varição Física	Varição Contábil
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241031	0469047410	PISTÃO A GÁS PARA PORTAS BASCULANTES	Unidade	R\$ 3,57	1.125	R\$ 3.570,00	835	R\$ 2.980,95	165	R\$ 589,05
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
10360	046904879	PLUG PVC DE 1/2" / 1/2 POL	Unidade	R\$ 7,02	60	R\$ 421,20	0	R\$ 0,00	60	R\$ 421,20
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241829	04690411829	PORCA COM 13 FIOS / CAIXA COM 100 UNIDADES	Unidade	R\$ 0,30	1.000	R\$ 300,00	504	R\$ 151,20	496	R\$ 148,80
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241327	04690411327	PORCELANATO ANTI-DERRAPANTE 60X60 / COR BEGE	MetroQuadrado	R\$ 60,00	10	R\$ 600,00	0	R\$ 0,00	10	R\$ 600,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241628	04690411628	PORCELANATO ANTIDERRAPANTE ÁREA EXTERNA BEGE / 60 X 60	MetroQuadrado	R\$ 44,28	22	R\$ 974,16	22	R\$ 974,16	0	R\$ 0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
246014	04690411460	PORCELANATO ESMALTADO PARA APLICAÇÃO EM SALA, QUARTOS, CORREDOR/HALL / -	MetroQuadrado	R\$ 44,28	450	R\$ 19.926,00	450	R\$ 19.926,00	0	R\$ 0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
246014	04690411460	PORCELANATO ESMALTADO PARA APLICAÇÃO EM SALA, QUARTOS, CORREDOR/HALL / -	MetroQuadrado	R\$ 46,28	120	R\$ 5.553,60	120	R\$ 5.553,60	0	R\$ 0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
246014	04690411460	PORCELANATO ESMALTADO PARA APLICAÇÃO EM SALA, QUARTOS, CORREDOR/HALL / -	MetroQuadrado	R\$ 54,87	2954	R\$ 162.085,98	300	R\$ 16.461,00	2654	R\$ 145.624,98
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
10943	0469044546	PORTA MADEIRA 2,10X0,80 / MANUTENÇÃO DE BENS IMOVEIS	Unidade	R\$ 54,87	960	R\$ 52.675,20	960	R\$ 52.675,20	0	R\$ 0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
10943	0469044546	PORTA MADEIRA 2,10X0,80 / MANUTENÇÃO DE BENS IMOVEIS	Unidade	R\$ 42,29	2114	R\$ 89.401,06	2114	R\$ 89.401,06	0	R\$ 0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
10943	0469044546	PORTA MADEIRA 2,10X0,80 / MANUTENÇÃO DE BENS IMOVEIS	Unidade	R\$ 42,28	6455	R\$ 272.917,40	6455	R\$ 272.917,40	0	R\$ 0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
10943	0469044546	PORTA MADEIRA 2,10X0,80 / MANUTENÇÃO DE BENS IMOVEIS	Unidade	R\$ 42,24	41	R\$ 1.731,84	41	R\$ 1.731,84	0	R\$ 0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
10943	0469044546	PORTA MADEIRA 2,10X0,80 / MANUTENÇÃO DE BENS IMOVEIS	Unidade	R\$ 42,23	390	R\$ 16.469,70	390	R\$ 16.469,70	0	R\$ 0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
10943	0469044546	PORTA MADEIRA 2,10X0,80 / MANUTENÇÃO DE BENS IMOVEIS	Unidade	R\$ 42,23	12.914	R\$ 545.281,18	10.260	R\$ 449.656,20	2.654	R\$ 145.624,98



Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vir Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Varição Contábil
		Nr Patrimônio	entradas	entradas	saídas	saídas				
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
24151	0469049676	PREGO COM CABEÇA 17 X 21 / .	Quilograma	R\$ 7,50	200	R\$ 1.500,00	95	R\$ 712,50	105	R\$ 787,50
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
241101	0469041101	PUXADOR METÁLICO, TIPO MEIA LUA / Unidade	352 MM	R\$ 12,88	310	R\$ 3.992,80	310	R\$ 3.992,80	0	R\$ 0,00
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
240749	04690410749	PUXADOR METALICO, TIPO MEIA LUA	Unidade	R\$ 10,16	2700	R\$ 27.432,00	1430	R\$ 14.528,80	1270	R\$ 12.903,20
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
240748	04690410748	PUXADOR METALICO, TIPO MEIA LUA	Unidade	R\$ 17,62	180	R\$ 3.171,60	112	R\$ 1.973,44	68	R\$ 1.198,16
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
024826	0469046380	PUXADOR METALICO, TIPO MEIA LUA	Unidade	R\$ 5,39	1300	R\$ 7.007,00	21	R\$ 113,19	1279	R\$ 6.893,81
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
24714	0469045027	RABICHO PVC 40 CM	Unidade	R\$ 4,60	2700	R\$ 12.420,00	2697	R\$ 12.406,20	3	R\$ 13,80
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
10474	0469042455	REGISTRO DE GAVETA 3/4" COM ACABAMENTO CROMADO / ACABAMENTO CROMADO	Unidade	R\$ 3,94	700	R\$ 2.758,00	700	R\$ 2.758,00	0	R\$ 0,00
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
10306	046904800	REGISTRO PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO / 3/4" ACABAMENTO METAL CROMADO	Unidade	R\$ 2,50	400	R\$ 1.000,00	10	R\$ 25,00	390	R\$ 975,00
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
240107	0469046879	REJUNTE BRANCO / SACO DE 1 KG/	Unidade	R\$ 40,00	200	R\$ 8.000,00	165	R\$ 6.600,00	35	R\$ 1.400,00
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
240107	0469040065526	REJUNTE BRANCO / SACO DE 1 KG/	Unidade	R\$ 1,42	200	R\$ 284,00	86	R\$ 122,12	114	R\$ 161,88
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total entradas	Valor total entradas	Quantidade total saídas	Valor total saídas	Varição Física	Varição Contábil
<b>Nr Patrimônio</b>										
204690400065321			R\$ 1,42	1000	R\$ 1.420,00	315	R\$ 447,30	685	R\$ 972,70	
204690400063940			R\$ 1,42	805	R\$ 1.143,10	805	R\$ 1.143,10	0	R\$ 0,00	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
240110	0469046880	REJUNTE COR BEGE/PARA JUNTAS DE Saco ASSENTAMENTO/TIPO C /SACO DE 1 KG		2.005	2.847,10	1.206	1.712,52	799	1.134,58	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
240111	0469046547	REJUNTE COR CINZA PARA JUNTAS DE Saco DE ASSENTAMENTOS TIPO C / SACO DE 1 KG		3.005	4.267,10	667	947,14	2.338	3.319,96	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
024527	04690410527	REJUNTE EPOXI BRANCO / .		3.429	5.796,57	1.831	2.616,55	1.598	3.180,02	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
24939	0469044734	REPARO VALVULA DESCARGA HIDRAMAX / INSTALACAO HIDRAULICA		75	1.940,00	75	1.940,00	0	0,00	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
247895	0469047895	REVESTIMENTO CERAMICO PEI 3 ARABESCO / .		800	20.930,00	626	16.392,08	174	4.537,92	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
241862	04690411862	ROLDANA COM REGULAGEM SEM ROLAMENTO ROL003 / .		9.000	160.900,00	5.663	94.160,00	3.337	66.740,00	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
204690400065896			R\$ 20,00	1000	R\$ 20.000,00	60	R\$ 1.200,00	940	R\$ 18.800,00	
204690400065700			R\$ 20,00	500	R\$ 10.000,00	500	R\$ 10.000,00	0	R\$ 0,00	
204690400065696			R\$ 20,00	5000	R\$ 100.000,00	2603	R\$ 52.060,00	2397	R\$ 47.940,00	
204690400065147			R\$ 12,36	2500	R\$ 30.900,00	2500	R\$ 30.900,00	0	R\$ 0,00	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
204690400065935			R\$ 10,00	500	R\$ 5.000,00	0	R\$ 0,00	500	R\$ 5.000,00	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>										
				500	5.000,00	0	0,00	500	5.000,00	



Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Varição Contábil
			Nr Patrimônio		entradas	saídas	entradas	saídas		
247356	0469047356	ROLDANA METALICA EM "U" PARA JANELA BITOLA 1 1/4" /.								
			204690400065922	R\$ 12,00	188	R\$ 2.256,00	0	R\$ 0,00	188	R\$ 2.256,00
			204690400065921	R\$ 12,00	375	R\$ 4.500,00	0	R\$ 0,00	375	R\$ 4.500,00
			204690400065697	R\$ 12,00	188	R\$ 2.256,00	184	R\$ 2.208,00	4	R\$ 48,00
			204690400065512	R\$ 12,00	563	R\$ 6.756,00	563	R\$ 6.756,00	0	R\$ 0,00
			204690400063897	R\$ 7,29	100	R\$ 729,00	100	R\$ 729,00	0	R\$ 0,00
		<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			<b>1.414</b>	<b>16.497,00</b>	<b>847</b>	<b>9.693,00</b>	<b>567</b>	<b>6.804,00</b>
241584	0469047378	ROLDANA METALICA EM "V" BITOLA 2" /,								
			204690400065554	R\$ 16,70	2	R\$ 33,40	0	R\$ 0,00	2	R\$ 33,40
		<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			<b>2</b>	<b>33,40</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>2</b>	<b>33,40</b>
247357	0469047357	ROLDANA METALICA EM "V" PARA JANELA BITOLA 1 1/4" /.								
			204690400064133	R\$ 7,29	100	R\$ 729,00	100	R\$ 729,00	0	R\$ 0,00
		<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			<b>100</b>	<b>729,00</b>	<b>100</b>	<b>729,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
241023	0469047379	ROLDANA METALICA EM "V" PARA JANELA BITOLA 1"								
			204690400064850	R\$ 14,80	100	R\$ 1.480,00	100	R\$ 1.480,00	0	R\$ 0,00
		<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			<b>100</b>	<b>1.480,00</b>	<b>100</b>	<b>1.480,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
24638	0469045020	ROLO ESPUMA 5CM / PINTURA								
			204690400063899	R\$ 1,47	1000	R\$ 1.470,00	54	R\$ 79,38	946	R\$ 1.390,62
		<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			<b>1.000</b>	<b>1.470,00</b>	<b>54</b>	<b>79,38</b>	<b>946</b>	<b>1.390,62</b>
024264	137885	ROLO LA / -EMPREGO: PARA PINTURA DE PAREDES -TIPO: FAIXA DE 23 CM								
			204690400065951	R\$ 6,00	200	R\$ 1.200,00	3	R\$ 18,00	197	R\$ 1.182,00
			204690400063911	R\$ 6,95	500	R\$ 3.475,00	500	R\$ 3.475,00	0	R\$ 0,00
		<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			<b>700</b>	<b>4.675,00</b>	<b>503</b>	<b>3.493,00</b>	<b>197</b>	<b>1.182,00</b>
024265	0469045971	ROLO LÃ ANTIGOTAS 23 CM / -								
			204690400065443	R\$ 5,94	300	R\$ 1.782,00	278	R\$ 1.651,32	22	R\$ 130,68
			204690400065318	R\$ 8,27	175	R\$ 1.447,25	175	R\$ 1.447,25	0	R\$ 0,00
			204690400060204	R\$ 8,75	200	R\$ 1.750,00	400	R\$ 3.500,00	-200	-R\$ 1.750,00
		<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			<b>675</b>	<b>4.979,25</b>	<b>853</b>	<b>6.598,57</b>	<b>-178</b>	<b>-1.619,32</b>
245064	0469047796	SELADOR ACRILICO LATA 18 L								
			204690400063971	R\$ 140,00	2	R\$ 280,00	2	R\$ 280,00	0	R\$ 0,00
		<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			<b>2</b>	<b>280,00</b>	<b>2</b>	<b>280,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
243188	0469046700	SELADOR PARA MADEIRA 3,6 L								
			204690400065831	R\$ 72,00	50	R\$ 3.600,00	8	R\$ 576,00	42	R\$ 3.024,00
			204690400064568	R\$ 46,90	20	R\$ 938,00	20	R\$ 938,00	0	R\$ 0,00
		<b>TOTAIS DA FICHA:</b>			<b>70</b>	<b>4.538,00</b>	<b>28</b>	<b>1.514,00</b>	<b>42</b>	<b>3.024,00</b>
10684	0469044276	SIFAO PVC SANFONADO UNIVERSAL / INSTALACAO HIDRAULICA								

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total entradas	Valor total entradas	Quantidade total saídas	Valor total saídas	Varição Física	Varição Contábil
			Nr Patrimônio							
			204690400065218	R\$ 3,08	1200	R\$ 3.696,00	61	R\$ 187,88	1139	R\$ 3.508,12
			204690400065187	R\$ 3,08	600	R\$ 1.848,00	47	R\$ 144,76	553	R\$ 1.703,24
			204690400064725	R\$ 3,08	1000	R\$ 3.080,00	654	R\$ 2.014,32	346	R\$ 1.065,68
			<b>TOTALS DA FICHA:</b>		<b>2.800</b>	<b>8.624,00</b>	<b>762</b>	<b>2.346,96</b>	<b>2.038</b>	<b>6.277,04</b>
248020	0469048020	SILICONE BRANCO / 300ML	Unidade							
			204690400063957	R\$ 9,27	616	R\$ 5.710,32	616	R\$ 5.710,32	0	R\$ 0,00
			204690400063956	R\$ 9,26	168	R\$ 1.555,68	168	R\$ 1.555,68	0	R\$ 0,00
			<b>TOTALS DA FICHA:</b>		<b>784</b>	<b>7.266,00</b>	<b>784</b>	<b>7.266,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
241343	04690411343	SOLEIRA DE GRANITO COR PRETO / 1,00 X 17 CM	Unidade							
			204690400065760	R\$ 78,00	5	R\$ 390,00	5	R\$ 390,00	0	R\$ 0,00
			<b>TOTALS DA FICHA:</b>		<b>5</b>	<b>390,00</b>	<b>5</b>	<b>390,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
024775	0469045841	SPUD DE BORRACHA PARA VASO SANITÁRIO	Unidade							
			204690400065548	R\$ 1,25	240	R\$ 300,00	9	R\$ 11,25	231	R\$ 288,75
			204690400065547	R\$ 1,25	143	R\$ 178,75	6	R\$ 7,50	137	R\$ 171,25
			204690400065546	R\$ 1,25	300	R\$ 375,00	21	R\$ 26,25	279	R\$ 348,75
			204690400065235	R\$ 1,25	400	R\$ 500,00	9	R\$ 11,25	391	R\$ 488,75
			<b>TOTALS DA FICHA:</b>		<b>1.083</b>	<b>1.353,75</b>	<b>45</b>	<b>56,25</b>	<b>1.038</b>	<b>1.297,50</b>
24057	0469044750	SUPORTE CROMADO TUBO OBLONGO LATERAL / -	Unidade							
			204690400065418	R\$ 0,90	900	R\$ 810,00	28	R\$ 25,20	872	R\$ 784,80
			204690400065408	R\$ 0,88	1850	R\$ 1.628,00	242	R\$ 212,96	1608	R\$ 1.415,04
			204690400065403	R\$ 0,90	600	R\$ 540,00	468	R\$ 421,20	132	R\$ 118,80
			<b>TOTALS DA FICHA:</b>		<b>3.350</b>	<b>2.978,00</b>	<b>738</b>	<b>659,36</b>	<b>2.612</b>	<b>2.318,64</b>
241153	04690411153	TAMPA DE ACABAMENTO PARA PUXADOR PERFIL DE ALUMINIO TIPO ABAS 15MM / PCT C/2 UNIDADES	Unidade							
			204690400064017	R\$ 3,99	1500	R\$ 5.985,00	1500	R\$ 5.985,00	0	R\$ 0,00
			<b>TOTALS DA FICHA:</b>		<b>1.500</b>	<b>5.985,00</b>	<b>1.500</b>	<b>5.985,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
248189	0469048189	TANQUE DE LOUÇA BRANCO COM COLUNA CAP 30L / 0	Unidade							
			204690400065699	R\$ 340,00	5	R\$ 1.700,00	1	R\$ 340,00	4	R\$ 1.360,00
			204690400065513	R\$ 340,00	30	R\$ 10.200,00	1	R\$ 340,00	29	R\$ 9.860,00
			204690400064023	R\$ 220,00	100	R\$ 22.000,00	48	R\$ 10.560,00	52	R\$ 11.440,00
			<b>TOTALS DA FICHA:</b>		<b>135</b>	<b>33.900,00</b>	<b>50</b>	<b>11.240,00</b>	<b>85</b>	<b>22.660,00</b>
245013	0469047411	TAPA FURO AUTOCOLANTE COR BRANCO / CARTELA	Cartao							
			204690400065848	R\$ 4,70	359	R\$ 1.687,30	51	R\$ 239,70	308	R\$ 1.447,60
			204690400065419	R\$ 4,70	180	R\$ 846,00	124	R\$ 582,80	56	R\$ 263,20
			204690400064015	R\$ 1,69	30	R\$ 50,70	30	R\$ 50,70	0	R\$ 0,00
			204690400063917	R\$ 1,69	100	R\$ 169,00	100	R\$ 169,00	0	R\$ 0,00



Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Varição Contábil
			Nr Patrimônio		entradas	saídas	entradas	saídas		
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
248733	0469048733	TÉ PVC RIGIDO INJETADO SOLDAVEL DE 75MM/AGUA FRIA / 0	204690400063917	R\$ 1,69	100	R\$ 169,00	100	R\$ 169,00	0	R\$ 0,00
			669		2.753,00	305	1.042,20	364		1.710,80
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
24740	0469045761	TEE PVC SOLDAVEL E ROSCAVEL 25X1/2 / BUCHA DE LATAO	204690400065200	R\$ 26,80	50	R\$ 1.340,00	0	R\$ 0,00	50	R\$ 1.340,00
			50		1.340,00	0	0,00	50		1.340,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241409	04690411409	TELA AÇO REFORÇADA 4,2MM MALHA 15X15CM PAINEL 2X3M / -	204690400063929	R\$ 185,03	45	R\$ 8.326,35	45	R\$ 8.326,35	0	R\$ 0,00
			50		9.250,50	50	9.250,50	0		0,00
			50		9.250,50	50	9.250,50	0		0,00
			145		26.827,35	145	26.827,35	0		0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241647	04690411647	TELA METALICA EM AÇO GALVANIZADO / ABERTURA 15X15	204690400065213	R\$ 183,00	40	R\$ 7.320,00	0	R\$ 0,00	40	R\$ 7.320,00
			40		7.320,00	0	0,00	40		7.320,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241683	04690411683	TELA METALICA Q61 / -	204690400065335	R\$ 322,45	39	R\$ 12.575,55	0	R\$ 0,00	39	R\$ 12.575,55
			200		64.490,00	77	24.828,65	123		39.661,35
			239		77.065,55	77	24.828,65	162		52.236,90
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241781	04690411781	TELA SOLDADA NERVURADA EM AÇO CA-60 / -	204690400065742	R\$ 329,99	200	R\$ 65.998,00	10	R\$ 3.299,90	190	R\$ 62.698,10
			200		65.998,00	10	3.299,90	190		62.698,10
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241408	04690411408	TELA SOLDADA NERVURADA Q061 X 2,45 X 6M / -	204690400063932	R\$ 298,05	60	R\$ 17.883,00	60	R\$ 17.883,00	0	R\$ 0,00
			60		17.883,00	60	17.883,00	0		0,00
			60		17.883,00	60	17.883,00	0		0,00
			180		53.649,00	180	53.649,00	0		0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241684	04690411684	TELHA DE ZINCO GALVANIZADA 1M X 0,10 X 4 METROS / -	204690400065348	R\$ 275,00	50	R\$ 13.750,00	14	R\$ 3.850,00	36	R\$ 9.900,00
			150		41.250,00	0	0,00	150		41.250,00
			200		55.000,00	14	3.850,00	186		51.150,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241686	04690411686	TELHA METALICA ALUZINCO / 0,50 X 2,00 X 1,10	204690400065344	R\$ 134,00	75	R\$ 10.050,00	5	R\$ 670,00	70	R\$ 9.380,00

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total entradas	Valor total entradas	Quantidade total saídas	Valor total saídas	Varição Física	Varição Contábil
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241685	04690411685	TELHA METALICA ALUZINCO / 0,50 X 5,60 X 1,10	Unidade		75	R\$ 10.050,00	5	R\$ 670,00	70	R\$ 9.380,00
					75	10.050,00	5	670,00	70	9.380,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241427	04690411427	TELHA ONDULADA/FIBROCIMENTO / DIMENSÕES 2,13 X 1,10	Unidade		75	R\$ 28.350,00	40	R\$ 15.120,00	35	R\$ 13.230,00
					75	28.350,00	40	15.120,00	35	13.230,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241426	04690411426	TELHA ONDULADA/FIBROCIMENTO / DIMENSÕES 3,05 X 1,10	Unidade		250	R\$ 13.220,00	250	R\$ 13.220,00	0	R\$ 0,00
					250	13.220,00	250	13.220,00	0	0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
240020	046904801	TELHA ONDULADA/FIBROCIMENTO/DIMENSÃO ES 1,83 X 1,10	Unidade		250	R\$ 18.680,00	250	R\$ 18.680,00	0	R\$ 0,00
					250	18.680,00	250	18.680,00	0	0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
240021	046904802	TELHA ONDULADA/FIBROCIMENTO/DIMENSÃO ES 2,44 X 1,10	Unidade		179	R\$ 5.307,35	179	R\$ 5.307,35	0	R\$ 0,00
					305	R\$ 9.043,25	305	R\$ 9.043,25	0	R\$ 0,00
					484	14.350,60	484	14.350,60	0	0,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
240022	0469044274	TELHA ONDULADA/FIBROCIMENTO/DIMENSÃO ES 3,66 X 1,10 / 06MM	Unidade		188	R\$ 11.225,48	188	R\$ 11.225,48	0	R\$ 0,00
					62	R\$ 3.702,02	61	R\$ 3.642,31	1	R\$ 59,71
					250	14.927,50	249	14.867,79	1	59,71
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
24020	0469044720	THINNER	Galao (IMPERIAL)		888	78.272,72	645	56.273,93	243	21.998,79
					14	R\$ 688,38	6	R\$ 295,02	8	R\$ 393,36
					56	R\$ 2.752,96	5	R\$ 245,80	51	R\$ 2.507,16
					277	R\$ 13.027,31	12	R\$ 564,36	265	R\$ 12.462,95
					60	R\$ 2.821,80	35	R\$ 1.646,05	25	R\$ 1.175,75
					100	R\$ 4.703,00	93	R\$ 4.373,79	7	R\$ 329,21
					18	R\$ 885,06	18	R\$ 885,06	0	R\$ 0,00
					52	R\$ 2.556,32	52	R\$ 2.556,32	0	R\$ 0,00
					150	R\$ 8.001,00	150	R\$ 8.001,00	0	R\$ 0,00



Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Varição Contábil
			Nr Patrimônio		entradas	saídas	entradas	saídas		
TOTAIS DA FICHA:			204690400065151	R\$ 53,34	150	R\$ 8.001,00	150	R\$ 8.001,00	0	R\$ 0,00
240014	046904799	TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS/DIMENSÕES 9 X 19 X 19/CERÂMICO / 0			727	35.435,83	371	18.567,40	356	16.868,43
TOTAIS DA FICHA:			204690400065856	R\$ 0,75	12000	R\$ 9.000,00	350	R\$ 262,50	11650	R\$ 8.737,50
			204690400065485	R\$ 0,75	1000	R\$ 750,00	0	R\$ 0,00	1000	R\$ 750,00
			204690400065475	R\$ 0,75	7000	R\$ 5.250,00	0	R\$ 0,00	7000	R\$ 5.250,00
			204690400065474	R\$ 0,75	2000	R\$ 1.500,00	0	R\$ 0,00	2000	R\$ 1.500,00
			204690400065472	R\$ 0,75	8000	R\$ 6.000,00	0	R\$ 0,00	8000	R\$ 6.000,00
TOTAIS DA FICHA:					30.000	22.500,00	350	262,50	29.650	22.237,50
241462	04690411462	TINTA ACRILICA COR PALHA FOSCO / 3,6 LTS			150	R\$ 3.930,00	150	R\$ 3.930,00	0	R\$ 0,00
TOTAIS DA FICHA:			204690400064227	R\$ 26,20	150	R\$ 3.930,00	150	3.930,00	0	0,00
241414	04690411414	TINTA ACRILICA PI/AZULEJO BRANCO NEVE GALÃO 3,6 LTS / A BASE D'AGUA			60	R\$ 8.340,00	59	R\$ 8.201,00	1	R\$ 139,00
			204690400065710	R\$ 139,00	30	R\$ 4.170,00	30	R\$ 4.170,00	0	R\$ 0,00
			204690400065709	R\$ 139,00	145	R\$ 20.155,00	92	R\$ 12.788,00	53	R\$ 7.367,00
			204690400064581	R\$ 88,00	120	R\$ 10.560,00	120	R\$ 10.560,00	0	R\$ 0,00
			204690400064580	R\$ 88,00	156	R\$ 13.728,00	156	R\$ 13.728,00	0	R\$ 0,00
			204690400064446	R\$ 88,00	109	R\$ 9.592,00	109	R\$ 9.592,00	0	R\$ 0,00
			204690400063943	R\$ 36,90	300	R\$ 11.070,00	300	R\$ 11.070,00	0	R\$ 0,00
TOTAIS DA FICHA:					920	77.615,00	866	70.109,00	54	7.506,00
10611	0469044086	TINTA ACRILICA PALHA / 18 LITROS / ACABAMENTO SEMI-BRILHO			89	R\$ 19.491,00	89	R\$ 19.491,00	0	R\$ 0,00
TOTAIS DA FICHA:			204690400065301	R\$ 219,00	89	R\$ 19.491,00	89	19.491,00	0	0,00
241099	0469047452	TINTA ACRILICA PARA AZULEJO COR BRANCO			250	R\$ 25.500,00	250	R\$ 25.500,00	0	R\$ 0,00
TOTAIS DA FICHA:			204690400063909	R\$ 102,00	250	R\$ 25.500,00	250	25.500,00	0	0,00
10743	0469044363	TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO BRANCO NEVE / 18 LITROS			200	R\$ 30.000,00	151	R\$ 22.650,00	49	R\$ 7.350,00
			204690400065429	R\$ 150,00	80	R\$ 12.000,00	80	R\$ 12.000,00	0	R\$ 0,00
TOTAIS DA FICHA:			204690400065427	R\$ 150,00	280	42.000,00	231	34.650,00	49	7.350,00
10742	0469044364	TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO COR PALHA / 18 LITROS INTERNA/EXTERNA			116	R\$ 17.400,00	33	R\$ 4.950,00	83	R\$ 12.450,00
			204690400065894	R\$ 150,00	275	R\$ 41.250,00	273	R\$ 40.950,00	2	R\$ 300,00

RELATÓRIO DE MOVIMENTAÇÃO DE DEPÓSITO POR ITENS DA CONTA - 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO / 24 - M

Página 27 / 31

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vir Unitário	Quantidade total entradas	Valor total entradas	Quantidade total saídas	Valor total saídas	Varição Física	Varição Contábil
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
024803	0469046318	TINTA ACRILICA, FOSCO, COR CONCRETO CLARO / 18 LITROS	LATA		446	66.900,00	361	54.150,00	85	12.750,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241403	04690411403	TINTA DEMARCAÇÃO COR BRANCA / GALÃO 3,6 L	Unidade		50	6.250,00	10	1.250,00	40	5.000,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
24035	0469045178	TINTA DEMARCAÇÃO PARA SINALIZAÇÃO / AMARELA / 18 LITROS	LATA		10	593,30	7	415,31	3	177,99
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
240616	04690410616	TINTA ESMALTE ALTO BRILHO COR VERDE COLONIAL GALAO 3,6L / .	Galao		50	9.094,50	0	0	50	9.094,50
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
248691	0469048691	TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO, COR PRETO BRILHANTE, GALÃO 3,6 LT / .	Unidade		10	593,30	10	593,30	0	0
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
024850	0469045848	TINTA ESMALTE SINTETICO COR AMARELO/GALÃO 3,6 LT	Unidade		60	9.687,80	10	593,30	50	9.094,50
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
10312	046904847	TINTA LATEX PVA BRANCO NEVE FOSCA LATA 18L / PINTURA EM GERAL	LATA		354	11.876,70	8	268,40	346	11.608,30
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241058	0469047471	TINTA LATEX PVA COR PALHA / ACABAMENTO FOSCA LATA 18L	Unidade		145	4.863,30	11	368,94	134	4.494,36
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
10313	046904848	TINTA OLEO BRANCO NEVE / ACETINADO GALAO DE 3,6L	Galao		1	33,75	1	33,75	0	0
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
204690400065426					55	8.250,00	55	8.250,00	0	0
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
204690400063904					7	593,30	7	415,31	3	177,99
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
204690400064129					354	11.876,70	8	268,40	346	11.608,30
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
204690400064128					145	4.863,30	11	368,94	134	4.494,36
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
204690400064127					1	33,75	1	33,75	0	0
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
204690400063994					9	410,00	9	369,00	1	41,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
204690400063994					400	33.792,00	400	33.792,00	0	0
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
204690400065849					153	19.890,00	39	5.070,00	114	14.820,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
204690400065929					100	5.190,00	0	0	100	5.190,00



Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vlr Unitário	Quantidade total	Valor total	Quantidade total	Valor total	Varição Física	Varição Contábil
		Nr Patrimônio	entradas	saídas	entradas	saídas	entradas	saídas		
		204690400065928	R\$ 51,90	100	R\$ 5.190,00	15	R\$ 778,50	85	R\$ 4.411,50	
		204690400065927	R\$ 51,90	100	R\$ 5.190,00	58	R\$ 3.010,20	42	R\$ 2.179,80	
		204690400065926	R\$ 51,90	100	R\$ 5.190,00	44	R\$ 2.283,60	56	R\$ 2.906,40	
		204690400065925	R\$ 51,90	100	R\$ 5.190,00	73	R\$ 3.788,70	27	R\$ 1.401,30	
		204690400065145	R\$ 59,89	530	R\$ 31.741,70	530	R\$ 31.741,70	0	R\$ 0,00	
		204690400064355	R\$ 77,95	32	R\$ 2.494,40	32	R\$ 2.494,40	0	R\$ 0,00	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>				<b>1.062</b>	<b>60.186,10</b>	<b>752</b>	<b>44.097,10</b>	<b>310</b>	<b>16.089,00</b>	
10729	0469044375	TINTA OLEO GRAFITE ESCURO 3,6L / Galao ESMALTE SINTETICO ACETINADO	R\$ 57,60	41	R\$ 2.361,60	5	R\$ 288,00	36	R\$ 2.073,60	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>				<b>41</b>	<b>2.361,60</b>	<b>5</b>	<b>288,00</b>	<b>36</b>	<b>2.073,60</b>	
10422	046904896	TORNEIRA BOIA 3/4 / ASTRA	R\$ 12,00	20	R\$ 240,00	4	R\$ 48,00	16	R\$ 192,00	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>				<b>20</b>	<b>240,00</b>	<b>4</b>	<b>48,00</b>	<b>16</b>	<b>192,00</b>	
24071	0469045356	TORNEIRA CROMADA TANQUE/JARDIM 1/2 POL / INSTALAÇÃO HIDRAULICA	R\$ 19,20	400	R\$ 7.680,00	122	R\$ 2.342,40	278	R\$ 5.337,60	
		204690400064492	R\$ 19,20	100	R\$ 1.920,00	34	R\$ 652,80	66	R\$ 1.267,20	
		204690400064359	R\$ 19,20	200	R\$ 3.840,00	200	R\$ 3.840,00	0	R\$ 0,00	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>				<b>700</b>	<b>13.440,00</b>	<b>356</b>	<b>6.835,20</b>	<b>344</b>	<b>6.604,80</b>	
10464	0469041038	TORNEIRA DE 1/2 COM AREJADOR PARA BANCADA COM BICO MÓVEL LONGA / -	R\$ 41,99	150	R\$ 6.298,50	44	R\$ 1.847,56	106	R\$ 4.450,94	
		204690400064486	R\$ 36,12	100	R\$ 3.612,00	98	R\$ 3.539,76	2	R\$ 72,24	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>				<b>250</b>	<b>9.910,50</b>	<b>142</b>	<b>5.387,32</b>	<b>108</b>	<b>4.523,18</b>	
10423	046904898	TORNEIRA GIRATORIA 1/2 BANCADA LAVATÓRIO / -	R\$ 38,23	30	R\$ 1.146,90	30	R\$ 1.146,90	0	R\$ 0,00	
		204690400065150	R\$ 38,22	1060	R\$ 40.513,20	241	R\$ 9.211,02	819	R\$ 31.302,18	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>				<b>1.090</b>	<b>41.660,10</b>	<b>271</b>	<b>10.357,92</b>	<b>819</b>	<b>31.302,18</b>	
248664	0469048664	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTAVEL PARA VASO SANITARIO SANFONADO / 0	R\$ 3,50	200	R\$ 700,00	4	R\$ 14,00	196	R\$ 686,00	
		204690400065189	R\$ 3,50	600	R\$ 2.100,00	3	R\$ 10,50	597	R\$ 2.089,50	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>				<b>800</b>	<b>2.800,00</b>	<b>7</b>	<b>24,50</b>	<b>793</b>	<b>2.775,50</b>	
247997	0469047997	TUBO METALON 20X20 DE 18MM / 0	R\$ 60,63	12	R\$ 727,56	0	R\$ 0,00	12	R\$ 727,56	
		204690400065824	R\$ 60,62	37	R\$ 2.242,94	3	R\$ 181,86	34	R\$ 2.061,08	
<b>TOTAIS DA FICHA:</b>				<b>49</b>	<b>2.970,50</b>	<b>3</b>	<b>181,86</b>	<b>46</b>	<b>2.788,64</b>	
247998	0469047998	TUBO METALON 30X20 DE 18MM / 0 Barra	R\$ 93,00	50	R\$ 4.650,00	0	R\$ 0,00	50	R\$ 4.650,00	
		204690400065862								

RELATÓRIO DE MOVIMENTAÇÃO DE DEPÓSITO POR ITENS DA CONTA - 115610100 - MATERIAIS DE CONSUMO / 24 - M

Página 29 / 31

Nr Ficha	Cod Mat/Proposta	Nome material	Unid Med / Cons	Vir Unitário	Quantidade total entradas	Valor total entradas	Quantidade total saídas	Valor total saídas	Varição Física	Varição Contábil
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241379	04690410379	TUBO METALON QUADRADO / 40X20MM			50	R\$ 4.650,00	0	R\$ 0,00	50	R\$ 4.650,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
12503	0469045121	TUBO OBLONGO CROMADO 3 M / -			50	R\$ 5.174,50	40	R\$ 4.139,60	10	R\$ 1.034,90
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
24718	0469045510	UNIAO PVC SOLDAVEL 60MM / RIGIDO INJETADO			300	R\$ 6.300,00	105	R\$ 2.205,00	195	R\$ 4.095,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241439	04690411439	VALVULA DE ESCOAMENTO INOX PARA LAVATORIO CURTA / SEM LADRÃO			300	R\$ 2.697,00	5	R\$ 44,95	295	R\$ 2.652,05
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
024563	0469046209	VALVULA DOCOL 1 1/4 / -			300	R\$ 2.697,00	5	R\$ 44,95	295	R\$ 2.652,05
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
10912	0469044468	VASO SANITÁRIO ACOPLADO COR BRANCO / QUALQUER TAMANHO			200	R\$ 16.000,00	22	R\$ 1.760,00	178	R\$ 14.240,00
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
244397	0469046783	VASO SANITARIO BRANCO COM ENTRADA PARA SPUD			250	R\$ 56.630,00	113	R\$ 25.596,76	137	R\$ 31.033,24
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241645	04690411645	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO TIPO CA-50 / BITOLA 12,5 MM			90	R\$ 8.901,90	24	R\$ 2.373,84	66	R\$ 6.528,06
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241646	04690411646	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO TIPO CA-60 / BITOLA 4,2 MM			25	R\$ 3.190,00	19	R\$ 2.424,40	6	R\$ 765,60
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241646	04690411646	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO TIPO CA-60 / BITOLA 4,2 MM			100	R\$ 2.010,00	38	R\$ 763,80	62	R\$ 1.246,20
<b>TOTALS DA FICHA:</b>										
241646	04690411646	VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO TIPO CA-60 / BITOLA 4,2 MM			100	R\$ 2.010,00	38	R\$ 763,80	62	R\$ 1.246,20